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ODPOWIEDZ
na zapytanie dotyczgce tresci SIWZ,

dot.: przetargu nieograniczonego na dostawg ambulansu sanitarnego wraz 7 wyposaieniem dla Szpitala
Specjalistycznego w Jasle

Szpital Specjalistyczny w Jadle (Zamawiajacy) informuje, ze wplynely zapytania od Wykonaweow do
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia (SIWZ) w postgpowaniu prowadzonym na podstawie
przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U.2017.1579 j.t. z p6zn. zm.),
ktorego przedmiotem jest dostawa ambulansu sanitarnego wraz z wyposazeniem,

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych przekazuje tres¢ zapytania
wraz z udzielong odpowiedzia:

Pytanie 1: Po zapoznaniu si¢ z wymogami zawartymi w Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia, nie mamy watpliwosci, ze zaoferowanie ambulansu zgodnego z PN EN 1789 na

podwoziu 0 DMC do 3,5t jest absolutnie niemozliwe. Opisany w SIWZ pojazd bazowy w konfiguracji
~ambulansowej” wazy ok. 2150kg i wiece;.

Zgodnie z normg PN EN 1789 :
» Pkt. 4.5.10. Minimalna rezerwa masy dla ambulansu typu C wynosi 260 kg
» Zakladajac 4 miejsca siedzgce ijedno lezgce, wymagana rezerwa masowa wynosi 375 kg (
5x 75kg na kazdego czlonka zespolu wyjazdowego i pacjenta)
» Zbiornik paliwa o pojemnosci min 751, wymagana min. rezerwa to 56,25kg
t.gcznie 2852,50 kg.
Waga zabudowy medycznej musialaby zatem nie przekracza¢ 658,75kg dla DMC 3,5t.

Informujemy Pafistwa, ze zaoferowanie ambulansu o DMC do 3,5t, spehiajacego wszystkie parametry
zawarte w SIWZ jest absolutnie niemozliwe.

W zwigzku z powyzsza argumentacjg pragniemy zapyta¢, czy w przypadku zaoferowania ambulansu
z silnikiem V6 o mocy 190KM w konfiguracji z automatyczng skrzynig biegéw, spelniajacego
pozostate wymogi SIWZ, Zamawiajacy wymaga zaoferowania bezpiecznego- nieprzewazonego
ambulansu zgodnego z PNEN 1789 na bazie pojazdu o DMC powyzej 3,5t np. 3.88t?

Odpowiedz 1: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2: Jezeli powyzsza argumentacja okaze si¢ dla Zamawiajgcego niewystarczajaca
i postanowi dopusci¢ przewazony ambulans o DMC do 3,5t, uprzejmie prosimy o punktowanie
bezpiecznego ambulansu o DMC powyzej 3,5t, w ktorym adaptacja wykonana zostala na
odpowiednio do tego celu przystosowanym, wzmocnionym , a tym samym bezpiecznym pojezdzie
bazowym.

Odpowiedz 2: Zamawiajacy wprowadza punktacje: DMC do 3,5T — 0 pkt., DMC pow. 3,5 T —4T
- 3 pkt. oraz wprowadza zmiang¢ do opisu.

Pytanie 3: Prosimy o dopuszczenie zabudowy wykonanej na $cianie dzialowej w ponizszej
konfiguracji:



e szatka przy drzwiach prawych przesuwnych z blatem roboczym do przygotowywania lekow
wylozona blachg nierdzewna, dwie szuflady z systemem przesuwnych przegrod porzadkujgcy
przewozone tam leki, w trzeciej (gornej szufladzie) przygotowanie do zamontowania drukarki
SWD (odpowiednio wykonana podstawa szuflady z przygotowaniem do latwego montazu
drukarki oraz latwego wysuwu papieru)

Dodatkowy zaleta rozwiazania jest zdecydowanie lepsze zabezpieczenie drukarki przed
uszkodzeniami mechanicznymi- gdy nie jest uzywana, w trakcie dezynfekcji szuflada
wraz z drukarkg pozostaje zamknigta, woln nggggranicy blat roboczy

® miejsce na pojemnik na zuzyte igly,
e wysuwany kosz na odpady,
* termobox — elektryczny ogrzewacz plynéw infuzyjnych,

® migjsce i system mocowania plecaka ratunkowego z dostgpem zaréwno z zewngtrz jak i z wewnatrz
przedziatu
medycznego,
Odpowiedz 3: Zamawiajacy dopuszeza powyisza konfiguracje.

Pytanie 4: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby miejscem montazu lodéwki byla pionowa szatka w tylnej
czesci Sciany lewej?
Odpowiedz 4: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 5: Czy Zamawiajacy dopuszcza zabudowe Sciany prawej z szafkami z nowymi, nowoczesnymi i
znacznie bardziej wytrzymalymi zamkami typu pusch w tym szafke montowana w tylnej czesci Sciany prawej w
ponizszej konfiguracji:




e Szerokos¢ 560mm
e Glebokosé 350mm
e Zamykana roletg za ktérg znajdujg sie min. 2 potki

e Dodatkowa szuflada umozliwiajaca swobodne korzystnie z zawartosci plecaka
ratunkowego

e U dolu zabudowany wymiennik ciepta

Odpowiedz 5: Zamawiajacy dopuszeza w/w wymiary. Wolna przestrzen pomiedzy dolng i gérng
szafka powinna by¢ zamknigta roleta zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6: Czy Zamawiajacy dopusci zabudowe meblowa $ciany lewej z zastosowaniem
nowoczesnych, wytrzymatych zamkoéw pusch, w ponizszej konfiguracji?

e  Pig¢ podsufitowych szafek z przezroczystymi frontami otwieranymi do géry i pod$wietleniem
uruchamianym automatycznie po ich otwarciu, wyposazonymi w cokoly zabezpieczajgce przed
wypadnigciem przewozonych tam przedmiotéw oraz przegrody do segregacji przewozonego
tam wyposazenia

e pod szafkami panel z gniazdami tlenowymi (min. 2 szt.) i gniazdami 12V (min. 3 szt.),

e system min. dwoch paneli stuzgcych do zamocowania sprzetu medycznego (defibrylator,
pompa infuzyjna dwustrzykawkowa).

*  Wiylnej czgsci Sciany lewej dodatkowa szafka zamykana roletg

e  Wbudowana w zabudowg meblowg lodéwka sprezarkowa z wyswietlaczem temperatury

e szafa z pojemnikami i szufladami do uporzadkowanego transportu i segregacji lekow,
dodatkowy zamykany zamkiem szyfrowym schowek na leki narkotyczne, miejscem na torbe

ratunkowg, miejscem zamontowania ssaka elektrycznego i gniazdem 12V, zamykana roletami,
u dotu szafki kosz na odpady medyczne,

e nad szafka duzy plaski panel informacyjny
Odpowiedz 6: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 7: Z uwagi na czgste uszkodzenia gléwnego gniazda 230V poprzez ktére zasilana jest farelka
ogrzewajqca przedzial medyczny, tadowane sa akumulatory pojazdu oraz urzadzenia medyczne,
prosimy o potwierdzenie, ze zalaczenie odbiornikéw wysokich mocy powinno nastgpi¢ automatycznie
z odpowiednim opdznieniem tj. nie natychmiast po podlgczeniu wtyczki do gniazda ambulansu, co
pozwoli unikng¢ usterek zwigzanych z wypaleniem gniazda jak i wtyku zasilajacego.

Odpowiedz 7: Zamawiajacy dopuszcza.

Dot. Wzoru Umowy

Pytanie 8: Prosimy o zmniejszenie zaproponowanej w §6 pkt. 1 kary umownej z 0,5% do 0,2%.
Odpowiedz 8: Zamawiajacy nie wprowadza zmian.

Pytanie 9: Prosimy o zmnigjszenie zaproponowanej w §6 pkt. 2 kary umownej z 2% do 0,2%.
Odpowiedz 9: Zamawiajacy zmienia w §6 pkt. 2 kary umownej z 2% na 0,5%.

Pytanie 10: Prosimy o zmniejszenie zaproponowanej w §6 pkt. 3 kary umownej z 10% do 0,2%.
Odpowiedz 10: Zamawiajgcy nie wprowadza zmian.

Pytanie 11: Prosimy o zmniejszenie zaproponowanej w §6 pkt. 4 kary umownej z 0,5% do 0,2%.
Odpowiedz 11: Zamawiajacy nie wprowadza zmian.

Pytanie 12: Prosimy o potwierdzenie, ze §3 pkt. 6 oraz pkt. 12 dotyczy zabudowy medycznej oraz
wyposazenia medycznego

Odpowiedz 12: Dotyczy przedmiotu zamowienia.

Pytanie nr 13 - Dotyczy Noszy gléwnych: Czy Zamawiajgcy dopusci na zasadzie rownowaznosci nosze
glowne, w ktorych transporter posiada funkcje¢ ALS, ktéra to wspomaga i utatwia podniesienie transportera na




odpowiednig wysokos¢ (7 pozycji) bez potrzeby uzywania dodatkowych dzwigni, przyciskéw lub blokad, dzigki
czemu rece operatorow caly czas znajduja sig na raczkach stuzacych do podniesienia noszy co podnosi
bezpieczefstwo pacjenta i chroni przed przypadkowym opuszczeniem, zamiast opisanego przez Zamawiajacego
systemu sprezyn gazowych?

Majgc na uwadze maksymalng funkcjonalnosé noszy reanimacyjnych oraz fakt, iz nosze to
najwazniejszy element medycznego wyposazenia, uzywany kilkukrotnie w przeciggu doby przez
ZRM, podkreslamy, iz proponowane przez nas rozwigzanie podnoszenia noszy z system ALS jest
lepsze i bezpieczniejsze niz to opisane przez Zamawiajgcego, czyli ustawianie wysokosci wspomagane
sprezynami gazowymi. Sitowniki gazowe nadajg si¢ do ptynnego regulowania oparcia plecow, czy
nog, ale w przypadku podnoszenia pacjentéw powyzej 100 kg (Zamawiajacy wymaga noszy o
udzwigu powyzej 200 kg) narazajg na ryzyko szybkiego uszkodzenia. W trakcie eksploatacji, czesto
dochodzi do awarii sprezyn gazowych co stanowi zagrozenie dla pacjenta i zatogi ZRM, ponadto
serwis sprezyn gazowych narazi Zamawiajacego na wysokie koszty napraw, poniewaz jest to jedna z
kosztowniejszych czgsci noszy, ktéra ulega czestym usterkom.

Odpowiedz 13: Zamawiajacy dopuszeza.

Pytanie nr 14

W zwigzku z tym, iz Zamawiajacy wymaga aby transporter umozliwiat prowadzenie noszy w bok do kierunku
Jazdy, pytamy czy Zamawiajacy wymaga aby wszystkie 4 glowne kolka transportera posiadaly $rednice
przynajmniej 150 mm, mozliwos¢ obrotu 0 360° oraz czy wymaga by transporter umozliwial jazde bokiem poza
budynkami w terenie otwartym?

Odpowiedz 14: Zamawiajacy wymaga, aby wszystkie 4 glowne kolka transportera posiadaly
mozliwos¢ obrotu o 360 ° i $rednicy min. 150 mm.

Na podstawie art. 12a ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych przedliuza si¢ terminy:
- skladania ofert do dnia 25-06-2018r. do godz. 11:00.
- otwarcia ofert dnia 25-06-2018r. do godz. 11:30.
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Zalacznik: )
1. Zaljgcznik nr 2 do SIWZ — OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA — po zmianie.
2. Zalgcznik nr 3 do SIWZ — PROJEKT UMOWY DOSTAWY — po zmianie.

Otrzymuja: .
1. zamieszczono na stronie internetowej www.szpital.jaslo.pl
2. ala



